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Samverkansgruppen mars 2006  
Ordförande: Gruppen leds av avdelningschefen för Individ och Familj Vuxen,  
                      Siw Lideståhl tel. 508 04 215 

 
Organisation Namn Tel Fax E-post 

 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
IoF Vuxen 
 

Siw Lideståhl 
ordf och 
sammankallande 

508 04 215 508 04 297 siw.lidestahl@hasselby.stockholm.se 
 

Hässelby-Vällingby 
Stadsdelsförvaltning 
Utvecklingsforum 
 

Rosmari Ljunglöf 508 04 198 508 04 297 rosmari.ljunglof@hasselby.stockholm.se 
 

Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
IoF Vuxen 
Hässelbymottagningen 
(vuxenenheten) 
 

Marie Nordquist- 
Kastling 

508 04 210 508 04 297 marie.nordquist-kastling@hasselby.stockholm
 
 

Hässelby-Vällingby  
stadsdelsförvaltning 
IoF Barn och Ungdom 
Familjerätten 
 

Eila Bohman 508 05 335 508 05 390 eila.bohman@hasselby.stockholm.se 
 

Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
IoF Vuxen 
Hässelbymottagningen 
(vuxenenheten) 
 

Anitta Litvinov 508 05 169  508 04 297 anitta.litvinov@hasselby.stockholm.se 
 

Västerortspolisen 
 
(Närpolisen medverkar ej 
längre i gruppen) 
 

vakant    

Stockholms läns landsting 
BVC Hässelby 
 

Iréne Andersson 687 67 80 687 67 80 irene.andersson@sll.se 
 

Stockholms läns landsting 
BMM 
(barnmorskemottagningen) 
Hässelby 
 

Anneli Tuomela 687 63 59 687 68 24 anneli.tuomela@sll.se 
 

Stockholms läns landsting 
Hässelby vårdcentral 
Psykosociala teamet 
 

Christina Mannerfeldt 687 68 09 687 68 04 christina.mannerfeldt@sll.se 
 

Stockholms läns landsting 
Hässelby-Vällingby 
psykiatriska mottagning 
 

Laila Ekhall 687 60 17 687 60 08 laila.ekhall@sll.se 
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Stockholms läns landsting 
Beroendecentrum Stockholm 
Hässelbymottagningen 
 

Ing-Marie Östman 508 04 233 508 04 230 ing-marie.ostman@sll.se 
  
 

Brottsofferjouren i Västerort 
 

Annika af Sandeberg 89 70 00 89 02 91 info@vasterort.boj.se 
 
 

Svenska Kyrkan 
Hässelby församling 
Oasen 
 

Karin Löfgren 505 99 233 505 99 220 
 

karin.t.lofgren@svenskakyrkan.se 
 

Svenska Kyrkan 
Vällingby församling 
 

Kristina Udd 445 85 24  kristina.udd@svenskakyrkan.se 
 

Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
Barn- Ungdom-Skola-avd 
Förskolan 
 

Renée Johansson 508 04 063  SD04RJO@hasselby.stockholm.se 
 
 
 
 

Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
Barn- Ungdom-Skola-avd 
Hässelby Gårdsskolan 
 

Pia Wall 38 47 21  pia.wall@hasselby.stockholm.se 
 

Advokatfirman Åsa Malmros Åsa Malmros 679 63 25 611 13 84 advokat.asa.malmros@telia.com 
 
 

Cecilia Westberg advokatbyrå 
 

Cecilia Westberg 406 03 10  advokat.westberg@swipnet.se 
 
 

Åklagarmyndigheten 
  
 

Eva Wintzell 
 

762 16 29  eva.wintzell@aklagare.se 
 

Åklagarmyndigheten 
  

Solveig Sörlien   solveig.sorlien@aklagare.se 
 

 
  
  
 


